
El 
c
ó
di
g
o 
d
e 
v
er
ifi
c
ac
i
ó
n 
(
C
S
V)
 
p
er
mit
e l
a 
v
er
fi
c
ac
i
ó
n 
d
e l
a i
nt
e
gr
i
d
a
d 
d
e 
u
n
a 
c
o
pi
a 
d
e

es
t
e 
d
oc
u
m
e
nt
o 
el
ec
tr
ó
ni
c
o.
 
Es
t
e 
d
oc
u
m
e
nt
o i
nc
or
p
or
a 
fi
r
m
a 
el
ec
tr
ó
ni
c
a 
d
e 
ac
u
er
d
o 
a

l
a 
L
ey
 
5
9/
2
0
0
3,
 
d
e 
1
9 
d
e 
di
ci
e
m
br
e,
 
d
e 
fi
r
m
a 
el
ec
tr
ó
ni
c
a

ht
t
ps
:/
/s
e
d
e.l
or
q
ui.
r
e
gi
o
n
d
e
m
ur
ci
a.
es
/v
ali
d
ac
i
o
n
D
oc
/i
n
d
ex
.j
s
p
?
e
nti
d
a
d
=
3
0
0
2
5

AYUNTAMIENTO DE LORQUÍ

Documento: RESOLUCIÓN

Asunto: PROCESO SELECCIÓN COORDINADOR

Expediente Nº: 731/2024

Servicio: Desarrollo local y Comercio

 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

 

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PARA EL PUESTO DE COORDINADOR/A

 

Vista el acta nº 3, de fecha 22 de marzo de 2024, donde se procede al estudio y valoración de las alegaciones
presentadas a la lista provisional de admitidos y excluidos, publicada mediante Resolución de Alcaldía nº 2024-
561, de fecha 18 de marzo de 2024.
 

Vista la Resolución de Alcaldía nº 301/2024, de fecha 06/02/2024, mediante la que se aprueban las bases
reguladoras de la selección del personal y la composición del Tribunal, y advertido error en la persona de D.
Miguel Angel Redondo López”, que debe de aparecer como asesor en lugar de vocal.
 

Visto que D. Alejandro Herrera Salmeron no ha presentado documentación en el plazo establecido para ello,

            Conforme a las bases de la mencionada convocatoria, y a las atribuciones que me confiere el artículo 21
de la Ley 7/1985 de Bases de Régimen Local,

 

RESUELVO:

Primero. – Aprobar la lista definitiva de los/as aspirantes admitidos/as y excluidos/as en el proceso selectivo
para el puesto de COORDINADOR/A, siendo los siguientes:
 
CANDIDATOS/AS AL PUESTO DE COORDINADOR/A ADMITIDOS/AS:

1.ALCARAZ MERCADER, MARÍA DEL PILAR 
2.AYALA VIDAL, CARMEN 
3.CANDEL FERNÁNDEZ, ALBA 
4.CANDEL LÓPEZ, MARÍA LUISA 
5.DE BÉJAR MANZANERA, JOSE ANTONIO 
6.ESCRIBANO RUIZ, MARÍA DEL PILAR 
7.GALVEZ ABELLÁN, NATALIA 
8.GARCÍA GARCÍA, MARÍA DEL CARMEN 
9.GARCÍA MAYA, ENCARNACIÓN 
10.GUERRERO PONCE, ENCARNACIÓN 
11.JIMÉNEZ MESEGUER, SONIA 
12.JOVER ALARCÓN, LIDIA 
13.JUAN TUDELA, MARÍA PILAR 
14.LÓPEZ PEÑARANDA, ASCENSIÓN 
15.MARTÍNEZ ROMERO, MARÍA JESÚS 
16.MORENO GONZÁLEZ, JUANA 
17.PALAO RUBIO, JUAN JESÚS 

DECRETO

LI
B
R
O

LI
B
R
O 
D
E 
R
E
S
O
L
U
CI
O
N
E
S 
Y 
D
E
C
R
E
T
O
S

2
0
2
4-
6
0
8

S0
14
71c
f7
92
b0
30
5d
df0
7e
83
a7
04
0e
34
6

0
4/
0
4/
2
0
2
4

Documento firmado por: Fecha/hora:Cargo:

LAURA BASTIDA CHACON Secretaria 03/04/2024 15:28

JOAQUIN HERNANDEZ GOMARIZ (AYUNTAMIENTO DE LORQUI) Alcalde 04/04/2024 13:04

https://sede.lorqui.regiondemurcia.es/validacionDoc/index.jsp?csv=S01471cf792b0305ddf07e83a7040e346&entidad=30025


El
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 (C
SV

) p
er

m
ite

 la
 v

er
fic

ac
ió

n 
de

 la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

un
a 

co
pi

a 
de

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
. E

st
e 

do
cu

m
en

to
 in

co
rp

or
a 

fir
m

a 
el

ec
tró

ni
ca

 d
e 

ac
ue

rd
o 

a
la

 L
ey

 5
9/

20
03

, d
e 

19
 d

e 
di

ci
em

br
e,

 d
e 

fir
m

a 
el

ec
tró

ni
ca

ht
tp

s:
//s

ed
e.

lo
rq

ui
.re

gi
on

de
m

ur
ci

a.
es

/v
al

id
ac

io
nD

oc
/in

de
x.

js
p?

en
tid

ad
=3

00
25

18.RIQUELME TENZA, JOSE RAMÓN 
19.RODRÍGUEZ GUARDADO, VERÓNICA 
20.SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, ANA CRISTINA 
21.SÁNCHEZ MARTÍNEZ, JOSEFA 
22.SÁNCHEZ MARTÍNEZ, JUANA 
23.ZAPATA CÁNOVAS, AURORA

CANDIDATOS/AS AL PUESTO DE COORDINADOR/A EXCLUIDOS/AS:

NOMBRE Y APELLIDOS MOTIVO DE EXCLUSIÓN

FERNÁNDEZ PALAZÓN JOSE
MANUEL

No indica el puesto al que opta
en el proceso selectivo

HERRERA SALMERÓN ALEJANDRO
No  acredita  la  titulación
exigida, no aporta anexo I y II

 

 
Segundo.-  Subsanar  error  advertido en la  composición  del  Tribunal,  de forma que donde pone “Vocalías:
Miguel Angel Redondo López”, debe poner “Asesor: Miguel Angel Redondo López”.
 
Tercero.- Establecer la fecha de la entrevista a los aspirantes para el día 15 de abril, con el siguiente horario:
 

• 11,00 horas: candidatos/as del nº 1 al 6. 
• 12,30 horas: candidatos/as del nº 7 al 12. 
• 16,00 horas: candidatos/as del nº 13 al 18 
• 17,30 horas: candidatos/as del nº 19 al 23

CUARTO.-  Publicar esta Resolución en el Tablón de Anuncios de la Sede electrónica del Ayuntamiento de
Lorquí, así como en la página web.

 

Firmada digitalmente la resolución por el/los cargo/s indicado/s a pie de página.

DECRETO

LI
BR

O

LI
BR

O
 D

E 
R

ES
O

LU
C

IO
N

ES
 Y

 D
EC

R
ET

O
S

20
24
-6
08

04
/0

4/
20

24

S01
471

cf79
2b0

305
ddf0

7e8
3a7

040
e34

6

Documento firmado por: Fecha/hora:Cargo:
LAURA BASTIDA CHACON Secretaria 03/04/2024 15:28
JOAQUIN HERNANDEZ GOMARIZ (AYUNTAMIENTO DE LORQUI) Alcalde 04/04/2024 13:04

https://sede.lorqui.regiondemurcia.es/validacionDoc/index.jsp?csv=S01471cf792b0305ddf07e83a7040e346&entidad=30025

